Endergebnis
TR-RB - Traditional Recurve

TR-RB - Schueler - Schiler 0 - 9 Jahre

Position Name Verein
1 Jan Augeneder ASKO Bogenstation
2 Fabian Zach
3 Marie-Sophie Graf Union Baumgartenberg
4 Jonas Graf Union Baumgartenberg

TR-RB - Jugend - Jugend 10 - 17 Jahre - Mannlich

Position Name Verein
1 Tobias Hochstoger BSC Windhaag
2 Andreas Ofner BSV Kremstal
3 Florian Jungbauer
4 Tobias Buchsbaum
5 Kilian Hofstatter

TR-RB - Jugend - Jugend 10 - 17 Jahre - Weiblich

Position Name Verein
1 Tanja Steinbichler
2 Laura Hugli Bogenstation

Punkte

466

452

406

384

Punkte

496

488

476

406

334

Punkte

368

314

TR-RB - Allgemein - Allgemein 18 - 49 Jahre - Méannlich

Position Name Verein
1 Klaus Holzinger ASKO Bogenstation
2 Gerald Augeneder ASKO Bogenstation

3 Daniel Peneder Bsv Baumgartenberg

Punkte

544

534

522

20/18/16

6/3/15

3/10/11

2/3/13

1/7/11

20/18/16

3/9/15

3/9/13

3/8/14

5/2/14

2/1/9

20/18/16

0/5/14

2/2/11

20/18/16

11/10/9

6/15/9

8/10/10


https://www.3dturnier.com/de/tournament/Ahf9mWPwZD#pToKVMTBgP
https://www.3dturnier.com/de/tournament/Ahf9mWPwZD#pToKVMTBgP

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Position

Name
Ralf Sallaberger
Martin Hochstoger

Martin Wahlmuller

Franz Halbartschlager

Thomas Seidel
Mario Peneder
Klaus Nenninger
Christian Steinbichler
Hannes Greinstetter
Andreas Naderer
Bernhard Haba
Roman Sklarski
Andreas Buchsbaum
Alexander Kern
Markus Hepp

Philip Gillesberger
Gerald Hofer
Alexander Kastner
Reinhard Mitter
Stefan Gelbenegger
Adrian Wagner

Gerhard Simmer

Verein
3D-Bogensport Haag
BSC Windhaag
bsv enns

3D-Haag

Union Baumgartenberg

Stoneface

3D SKill Board / Lion BHC
BSV-Kremstal

BSC Windhaag

BSV Ufernoricum

BSV Ufernoricum

BSV Ufernoricum

3D Haag

TR-RB - Allgemein - Allgemein 18 - 49 Jahre - Weiblich

Position

Name
Elisabeth Halder

Beate Schdlmberger

Verein
SVM Linz

ASKO Bogenstation

Punkte

508

498

498

486

486

476

474

472

466

464

460

456

430

426

416

412

406

402

394

376

324

72

Punkte

478

454

20/18/16

5/11/12

6/10/10

4/10/12

orriI7

4/8/14

5/5/15

5/6/13

6/6/11

5/5/14

5/6/12

4/7/15

5/7/13

3/0/20

1/7/11

0/8/11

3/4/11

2/5/12

3/4/10

1/3/14

0/3/13

1/1/14

1/0/2

20/18/16

4/9/12

3/8/11



10

11

12

Position

Name
Heidemarie Edermaier-Edermayr
Alexandra Knoll
Katharina Halbartschlager
Isabella Graf
Magdalena Kaltenberger
Khwanta Dieminger
Claudia Augeneder
Andrea Gerstel
Gerda Hugli

Sandra Reschka

Verein

Austrian Free Archer

3D-Haag

Union Baumgartenberg

Stoneface

Austrian Free Archer
ASKO Bogenstation
Bsc Antngrobn

Bogenstation

Punkte

444

442

440

438

434

388

370

352

334

Union Baumgartenberg 290

TR-RB - Senioren - Senioren 50+ - Mannlich

10

11

12

13

14

Position

Name
Julius Midl
Helfried Bauer
Leopold Biberauer
Gerhard Schrenk
Gunther Kohlweg
Klaus Primetzhofer
Karl Langzauner
Gerald Wieser
Gerhard Fachberger
Reinhold Plank
Franz Auer
Vadim Kovyrov
Andreas Fuxjager

Alfred Fuchs

Verein
Union Ried
Austrian Free Archer
BSV Union Linz
3D Haag
BSV Bad Zell

SVM Linz

3D Haag

BSV Kremstal

BSV Union Linz
Union Linz

BSV Union Linz

Punkte

536

520

518

518

506

502

500

498

496

490

488

486

458

456

20/18/16

4/6/13

5/7/8

5/4/14

4/7/10

4/3/15

4/2/9

4/3/9

0/3/11

1/3/8

0/1/12

20/18/16

12/12/5

5/14/9

7/10/11

6/10/13

7/9/12

9/8/8

6/4/18

6/6/14

8/719

4/8/13

7/6/12

5/7/13

5/5/11

3/5/16



15

16

17

18

19

20

21

Position Name
Walter Treml
Mario Wimmer
Alfred Mitgutsch
Herbert Kimberger
Karl Stieglecker
Johann Muller

Franz Klug

Verein Punkte
Lion BHC 454
SVM 452

Asko Froschberg Linz 446

3D-Haag 442
BSV Union Linz 416
BSV Union Linz 416

366

TR-RB - Senioren - Senioren 50+ - Weiblich

Position Name
Anna Plank
Margit Schrenk
Christine Pointner-Midl
Ursula Klug
Ludmilla Konrad
Theresia Kern
Evelyn Kramer-Kohlweg
Waltraud Offenberger

Margit Fuchs

BB - Blankbogen

Verein
BSV Kremstal
3D Haag

Union Ried

BSV Union Linz

Luftenberg Schneeberger

Union Ried in der Riedmark

BSV Union Linz

BB - Allgemein - Allgemein 18 - 49 Jahre - Mannlich

Position Name
Markus Pilz
Florian Kasberger

Andreas Winkler

Verein
Askd Steyrermuihl

BSV Kremstal

Punkte

496

492

488

438

400

396

394

348

262

Punkte

532

530

518

20/18/16

6/7/11

5/3/15

3/7/13

4/6/12

3/4/11

2/5/13

2/5/8

20/18/16

4/7/15

5/8/13

9/7/9

4/5/13

5/3/12

27112

1/3/14

41417

1/1/7

20/18/16

10/10/8

9/9/10

7/10/11


https://www.3dturnier.com/de/tournament/Ahf9mWPwZD#TksyEVjMc4
https://www.3dturnier.com/de/tournament/Ahf9mWPwZD#TksyEVjMc4

10

11

12

13

Position Name Verein Punkte
Gregor Leblhuber BSV Ufernoricum 514
Friedrich Weissengruber  Union Ried/Rdm. 498
Gernot Wiesinger BSV Pyhrn-Priel 492
Harald Graf Union Baumgartenberg 476
Josef Navratil Askd Steyrermuihl 470
Daniel Peterseil 3D SKill Board & Lion BHC 468
Johann Pechbdck 460
Rudolf Vanek 450
Josef Zach 440
Patrick Haruksteiner 3D SKill Board 322
BB - Allgemein - Allgemein 18 - 49 Jahre - Weiblich
Position Name Verein Punkte
Sabine Pechbotck 502
Anna-Maria Navratil Asko Steyrermiihl 496
Sophie Navratil Asko Steyrermiihl 480
Elisabeth Angerer 3D Haag 436
BB - Senioren - Senioren 50+ - Mannlich
Position Name Verein Punkte
Franz Kaltenberger 530
Helmut Brandtner Diana NO 510
Alfred Peneder Union Baumgartenberg 482
Martin Wérndle ASKO-Froschberg Linz 410

LB - Langbogen

20/18/16

7/9/12

7/8/11

7/5/13

4/4/17

5/8/11

3/6/16

5/4/12

3/6/17

5/3/13

1/2/9

20/18/16

7/10/11

3/8/16

5/8/11

5/719

20/18/16

11/7/9

10/7/9

11/4/10

3/6/10


https://www.3dturnier.com/de/tournament/Ahf9mWPwZD#dZtE30NOUo
https://www.3dturnier.com/de/tournament/Ahf9mWPwZD#dZtE30NOUo

LB - Jugend - Jugend 10 - 17 Jahre - Weiblich

Position

Name

Julia Ofner

Verein

BSV Kremstal

Punkte

474

Sophie Christin Kohlendorfer 3D SKill Board | BSV Kremstal 386

LB - Allgemein - Allgemein 18 - 49 Jahre - Mannlich

Position

Name
Oliver Hofstatter
Michael Gerstel
Martin Wiesinger
Erich Kriz

Martin Pitschmann

Verein
lion bhc
Bsc Antngrobn
Stoneface
3D Haag

3D Haag

Andreas Edermaier Edermayr

Andreas Fischer

LB - Allgemein - Allgemein 18 - 49 Jahre - Weiblich

Position

Name

Johanna Pitschmann

Michaela Friesenecker

Bettina Ofner

Iris Graf

Marieluise Haba

Verein
3D Haag
Bsc Antngrobn
BSV Kremstal
Bogentreff Altreichenau

3D SKillBoard

LB - Senioren - Senioren 50+ - Mannlich

Position

Name
Horst Hinterleitner
Otmar Weber
Rupert Graf

Klaus Bamberger

Verein
Lion-BHC
BSV/Steyr
Bogentreff Altreichenau

asko froschberg

Punkte

482

480

470

470

454

446

408

Punkte

452

414

344

336

310

Punkte

506

490

488

484

20/18/16

5/8/10

4/8/8

20/18/16

7/3/16

6/6/12

5/9/11

4/5/15

3/3/16

214117

3/5/11

20/18/16

6/5/11

1/5/15

1/3/10

0/3/9

1/1/12

20/18/16

4/13/10

5/7/13

6/8/11

6/6/13



Position Name

Verein Punkte 20/18/16
5 Harald Knoll Lion BHC 464 6/7/11
6 Johann Schrattenholzer Stoneface 426 3/6/11
7 Gerhard Prangl BSV Steyr 408 4/2/14
LB - Senioren - Senioren 50+ - Weiblich
Position Name Verein Punkte 20/18/16
1 Hilli Hinterleitner Lion-BHC 398 5/3/11
2 Regina Polleres BSV/STEYR 342 1/0/16
3 Brigitte Schrattenholzer Stoneface 324 3/417
PB/RB - Primitivbogen/ Reiterbogen
PB/RB - Allgemein - Allgemein 18 - 49 Jahre - Mannlich
Position Name Verein Punkte 20/18/16
Hannes Kosa 424 1/6/15
Daniel Schroder Vidar’s Schild 364 2/3/10
Oliver lllichmann SVM Linz 318 1/1/11
PB/RB - Allgemein - Allgemein 18 - 49 Jahre - Weiblich
Position Name Verein Punkte 20/18/16
Daniela Grell ASKO Luftenberg 358 2/0/15
PB/RB - Senioren - Senioren 50+ - Mannlich
Position Name Verein Punkte 20/18/16
Walter Lichtenegger Bsv Offenhausen 444 3/7/14
Johann Winkler Union Kdnigswiesen 400 3/9/7
Gunter Grell ASKO Luftenberg 400 2/3/14


https://www.3dturnier.com/de/tournament/Ahf9mWPwZD#fGTohea46x
https://www.3dturnier.com/de/tournament/Ahf9mWPwZD#fGTohea46x
https://www.3dturnier.com/de/tournament/Ahf9mWPwZD#pzDMKrCaAu

CO - Compound

CO - Allgemein - Allgemein 18 - 49 Jahre - Mannlich

Position

Name

Bernhard Concin

Manfred Steiner

Gunther Sigl
Roland Winkler

Philip Kainz

Verein

BSV Pyhrn-Priel

Bogenstation
Bsv union linz

3D Skillboard

CO - Senioren - Senioren 50+ - Mannlich

Position

Teilnehmerstatistik

TR-RB

BB

LB

PB/RB

CO

Summe

Name

Peter Peisl

Christian Oucherif

Feri Binder

Schueler

4

4

Jugend

Verein
3D Haag

BSV Union linz

bogensport schneeberger

37

17

12

75

Allgemein

Punkte

260

257

256

209

185

Punkte

273

263

251

Senioren

30

4

10

50

11/10/8

4/14[7

4/10/11

5/1217

6/7/6

3/5/4

11/10/8

11/9/4

9/8/8

9/4/9

Summe

78

21

24

138


https://www.3dturnier.com/de/tournament/Ahf9mWPwZD#pzDMKrCaAu
https://www.3dturnier.com/de/tournament/Ahf9mWPwZD#pzDMKrCaAu

